
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                   Καλπάκι 24-9-2012 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
              Ν.Π.∆.∆.                                                                Αριθ.Πρωτ.: 800 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ                                                       
                                                                                       
 
 
 
                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ  25/2012 
 
ΘΕΜΑ :<< Συγκρότηση τριµελούς επιτροπής για την πρόσληψη προσωπικού µε 
σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου ανταποδοτικού 
χαρακτήρα>> 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.∆.∆ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ  
 
            ΈΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994,όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν . 
2.Την παρ.1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ:33/2006,.όπως ισχύει 
3.Την υπ΄αρ.257/2012 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την έγκριση προσλήψεων 
προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για την κάλυψη 
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα . 
4.Το υπ΄αριθµ.πρωτ.οικ. 33035/31-08-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ.µε το οποίο 
ανακοινώνεται ότι µε την υπ΄αρ. πρωτ. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.1/58/18506/30-08-2012 απόφαση 
της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθµ. 33/2006 ΠΥΣ <<Αναστολή διορισµών και 
προσλήψεων  στο ∆ηµόσιο Τοµέα >>(ΦΕΚ 280/Α΄΄) όπως ισχύει ,εγκρίθηκε η 
απασχόληση  δύο (2) ατόµων, µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου 
,για την κάλυψη  εποχικών ή άλλων περιοδικών αναγκών . 
5.Την υπ΄αρ. πρωτ.οικ. 811/25-09-2012 ανακοίνωση µε αρ.ΣΟΧ 1/2012 για πλήρωση 
θέσεων αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα . 
                                                
                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
   Συγκροτεί την τριµελή επιτροπή για την τήρηση της όλης διαδικασίας της υπ΄ αριθµ. 
πρωτ.οικ..811/25-09-2012 ανακοίνωσης µε αρ.ΣΟΧ 1/2012 για πλήρωση θέσεων 
αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα  δύο (2) ατόµων :µία (1)  θέση Π.Ε Νηπιαγωγών και 
µία (1) θέση  Τ.Ε Βρεφονηπιοκόµων για την κατάρτιση των πινάκων προτεραιότητας και 
επιτυχίας ως εξής : 
 
             1) Γαλίτσης Νικόλαος ( Αντιπρόεδρος ) 
             2) Μήτσιου Ελένη  
             3) Ζυγούνα  Βικτωρία                                  
                                                                                              
                                                                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
 
 
                                                               ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
 

ΑΔΑ: Β4ΤΝΟΚ1Β-ΑΔ6



 
                                                 
                                             
 
 
 
 
                                                 
                                                                        

ΑΔΑ: Β4ΤΝΟΚ1Β-ΑΔ6


